
 
 

 

 

  

 

 IRIB CNR –Sede di Mangone 

Loc. Burga 87050 Mangone (CS) C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006 

TEL: 098498011   FAX:0984969306 email: segreteria.cs@irib.cnr.it   PEC: protocollo.irib@pec.cnr.it  http://www.irib.cnr.it  

 
 

Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Procedura per l’acquisto di n. 5 confezioni di filtri per siringa PES, 

sterile 32 mm 0.22 um 

Codice CIG:  Z982AFBC9A 

Il Direttore ff 

 

VISTA la Decisione di contrattare Prot. IRIB –CNR n. 0002010 del 04/12/2019,  

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 

2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  

VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo n. 0002056 del 5/12/2019;  

VISTA la Dichiarazione di assenza di incompatibilità, inconferibilità, conflitto di interessi ed obblighi di 

astensione del RUP, protocollo n. 2065 del 06/12/2019; 

 

DISPONE 

L’aggiudicazione definitiva al fornitore Bioscientifica SRL, Via Flaminia Km 33.700, 00068, Rignano Flaminio 

(RM), Partita Iva: 05376651005,  mediante ordine diretto sul MEPA. 

Di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo n. 9140000443/2017 di € 423,34 sulla voce del piano 

13017, esercizio 2017, GAE P0000001_”Genetica e Neuroimaging del sistema nervoso”; 

Di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.  

 

DICHIARA 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto 

di interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare 

riferimento al procedimento meglio specificato nelle premesse. 

 

        Il Direttore ff 

Dott. Giuseppe Biamonti 

 

mailto:protocollo.irib@pec.cnr.it

		2019-12-06T12:52:31+0100
	Biamonti Giuseppe




